L, Ofberto), fublimi ecclefic Mediolanenfis fpeculatori Plaulus) et Glebhardus) humiles
contemplatores et amatores lonoris ejus, selo dei contra malignos et periuros vehementer ex-

152) Pleuma id eff palu de lugo erkliren es die Gloffac Cavenfis (PERTZ. Legum & IV). (Pleuma oder penma ift
ein Auftritt von Holz [£].)

1“3) dter Halicume 1, 437 I,

193] Siehe RaTzinGer’s einfchligige Auffitze in: Hiftorifch-Politifche Blitter, Bd. 110, S. 97 u. 187.
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citati. Prefentium latorem, boni moris moralisque jcientic fpectabilem cultorem, tue piectati,
preful honoratiffime, tuorumgue cioium commendamus honorificentie quatinus feuto bone volun-
tatis veftre circumdatus nullam violentiam patiatur ab irreverentibus ef inprovitis mendatiorum
commentatoribus, vefaniffimis periuriorum prefumtoribus.  Teflamur enim deum, non cffe in
conscientia noftra, quod aliguam adversus eum habeant caufam, prefer folam invidiam, cui
Juperaddentes avaritiam, mentiuntur, nos adhuc fibi debere talenti fummam deo conscio nun-
quam promiffam, forfitan, ut, dum nos mendaciis corum non confenferimus, huic optimo wiro
peffimam domi componant calumpniam. Quid enim ego Gebeardus, qui patrator operis effe
videor. adeo mihi displicentibus promitterem, ut eos absque magiflro venire nudis verbis contra-
dicerem?  Verumtbamen impudentia eorum, me Rome pofito, venire prefumpfit, et quod tunc
temporis permifit, lapides aptare ceperunt, quibus ego fuperveniens, nec logui pre indignatione
potui, fed a fratribus cohibitus wvix me ab corum repulfa cohercui et lapides quidem cedere
permifi, fed a mure faciendo penitus inhibui. Nam et priori anno me fefellerunt adducentes
mihi magiftrum, quafi a domino Martino miffum. Tandem perfuafus, in bono vincere malum,
adiunxi eos diviti abbatiffe habenti opus magnum jed planum, ut et illis proficerem et abba-
tiffam non deciperem. Verumtamen hoc torquet ecos, quod noffrum opus, non longe ab eis
pofitum, ab omnibus laudatur, et aliguid erroris in illo denotatur. Poft hec, ficut in aliis
litteris feripfimus, amplius me placare volentes, pofucrunt manus juas juper jfanctorum religuias,
et ficut adhuc tefles habeo, iuraverunt fe nunquam vel operi noffro vel operariis noflris
nocituros. Quod quia transgreffi ef exleges jfacti junt, magis compellendi funt ad veracem
penttentiam, quam admittendi ad jfallacem audientiam. Flagitamus autem, wt, quod de his
Jeribendum eft, Cumano jferibas episcopo iunctisque civium tuorum legationibus hunc commen-
datum noftrum apud illumque tutum facias ab omni malo. Venerabilis presbiter Artungus,
quem in nova celebritate fpecialis patroni noftri confefforis Dedelrici fuscepimus, fimul et
devotus et egrotus gratiam tue benedictionis expectat. Deus omnis gratie confirmet te in elerna
beatitudine **®).“